
 
 

 
 

ประกาศส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร 
เรื่อง  สอบราคาซื้อเครื่องชั่งแบบคานเลื่อน ขนาด 1,000 กิโลกรัม จ านวน 1 เครื่อง 

และเครื่องชั่งแบบดิจิตอล ขนาด 2,000 กิโลกรัม จ านวน 5 เครื่อง 
    

 
 ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อเครื่องชั่ง 
แบบคานเลื่อน และเครื่องชั่งแบบดิจิตอล ด้วยวิธีสอบราคา จ านวน 2 รายการ ดังนี้ 

1. เครื่องชั่งแบบคานเลื่อน ขนาด 1,000 กิโลกรัม จ านวน 1 เครื่อง งบประมาณ    22,000.- บาท  
2. เครื่องชั่งแบบดิจิตอล ขนาด 2,000 กิโลกรัม จ านวน 5 เครื่อง    งบประมาณ  117,500.- บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น จ านวน 139,500.00 บาท ( -หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน- ) 
       

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
1.  เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว  
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน  ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย  เว้นแต่ 

รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
 4.  ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ส านักงาน 
กองทุนสงเคราะห์การท าสวนยาง ณ  วันประกาศสอบราคา  หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการ
แข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการสอบราคาซื้อครั้งนี้ 
     5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย 
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
 6. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญา ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ 
 7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่า ไม่เกินสามหมื่น
บาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ 
  
 
 
 
 
 
 
 



- 2 – 
 

 ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ 19 พฤศจิกายน 2557 ถึงวันที่  1  ธันวาคม  2557        
ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร     
และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคา  ในวันที่ 2 ธันวาคม 2557 ตั้งแต่เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป 
 ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อได้ที่  ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัด
สกลนคร เลขท่ี 105/36-37 ถนนไอทียู ต.ธาตุเชิงชุม อ.เมือง จ.สกลนคร ระหว่างวันที่ 19 พฤศจิกายน 
2557 ถึงวันที่ 1 ธันวาคม 2557  ดูรายละเอียดได้ท่ีเว็บไซต์ www.rubber.co.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์      
หมายเลข  0-4271-3041  ในวันและเวลาราชการ 

     ประกาศ ณ วันที่  19  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 255 

 

 

                                                            ( นายสมหมาย   กล่อมจินดา ) 
                                    ผูอ้ านวยการส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
    
 

 

http://www.rubber.co.th/


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. ชื่อโครงการ สอบราคาซื้อเครื่องชั่งแบบคานเลื่อน และแบบดิจิตอล    
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  ส านักงานกองทุนสงเคราะห์การท าสวนยางจังหวัดสกลนคร  
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร   139,500.- บาท     
4. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    10 พฤศจิกายน  2557    
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

5.1 ใช้ราคางบประมาณที่ได้รับจัดสรรปี 2558      
5.2 ..................................................................................................................................... 
5.3 ..................................................................................................................................... 

รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน 
1. นางรุจิรา   พรรณราย  หัวหน้าส่วนบริหารทั่วไป     
2. นางสาวกุลกันยา  โพธิ์สุ  เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน 3     
           

 


